ПРОЕКТ
Вносится Главой Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от №
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития
муниципального образования «Северодвинск»
на период до 2030 года

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования «Северодвинск»
Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемую  Стратегию  социально-экономического  развития
муниципального образования «Северодвинск» на период до 2030 года.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его
официального опубликования.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов
муниципального  образования  «Северодвинск»  «Вполне  официально»  и  разместить  на
информационных  интернет-сайтах  Совета  депутатов  Северодвинска  и  Администрации
Северодвинска.

Председатель
Совета депутатов Северодвинска

____________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования
«Северодвинск»

   _____________________И.В. Скубенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	шестого созыва
	РЕШЕНИЕ